PORTARIA DE PESSOAL FUNARTE Nº 386, DE 02 DE DEZEMBRO DE  2021

Estabelece os nomes dos membros da Comissão de Habilitação

do Dança Acessível - Prêmio Festival Funarte Acessibilidança

Virtual 2021

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - FUNARTE, designado através da Portaria nº

356, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. 20 de abril de 2021 no uso das atribuições

que lhe confere o inciso V artigo 14, do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.037 de

07/04/2004, publicado no D.O.U. de 08/04/2004;

CONSIDERANDO:

- a cláusula 9.1.2 do Dança Acessível - Prêmio Festival Funarte Acessibilidança Virtual 2021

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar os nomes dos membros da Comissão de Habilitação: Débora Nascimento

Silva, matrícula SIAPE 225075, Juliana Amaral dos Santos, matrícula SIAPE 16939402,

Mere Cristina da Silva Bezerra, matrícula SIAPE 1639531 e Fabiano Carneiro da Silva,

matrícula SIAPE 1576522 que a coordenou.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tamoio Athayde Marcondes

Presidente